memiliki dan/ atau memanfaatkan dermaga paling 
pendek 150 (seratus lima puluh) meter dengan 
kedalaman kolam paling dangkal minus 3 (tiga) meter; 

4. mampu menampung kapal perikanan paling sedikit 75 
(tujuh puluh lima) unit atau jumlah keseluruhan 
paling sedikit 2.250 (dua ribu dua ratus lima puluh) 
gross tonnage; 

5. memiliki dan/atau memanfaatkan tanah paling sedikit 
10 (sepuluh) hektar; 

6. terdapat aktivitas bongkar muat ikan dan pemasaran 
hasil perikanan rata-rata 15 (lima belas) ton per hari; 
dan 

7. terdapat industri pengolahan ikan dan industri